

证券代码:688015 证券简称:交控科技 公告编号:2023-018

交控科技股份有限公司关于公司董事长解除留置的公告

自前次留置以来,公司董事长李强先生不再担任任何职务,其职务由副董事长王强先生接替。李强先生不再担任公司董事长职务,其职务由副董事长王强先生接替。李强先生不再担任公司董事长职务,其职务由副董事长王强先生接替。李强先生不再担任公司董事长职务,其职务由副董事长王强先生接替。

证券代码:601319 证券简称:中国人保 公告编号:临2023-044

中国人民保险集团股份有限公司关于非执行董事任职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

证券代码:603322 证券简称:超讯通信 公告编号:2023-083

超讯通信股份有限公司关于提起诉讼的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

证券代码:603313 证券简称:梦百合 公告编号:2023-053

梦百合家居科技股份有限公司关于公司高级管理人员增持公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

证券代码:301365 证券简称:矩阵纵横 公告编号:2023-041

矩阵纵横设计股份有限公司2023年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露网站阅读半年度报告全文。

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	250,986,227.44	386,298,142.89	-35.03%
归属于上市公司股东的净利润(元)	36,907,795.60	91,433,204.39	-59.64%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	32,401,453.95	86,229,375.25	-62.42%
经营活动产生的现金流量净额(元)	36,567,958.32	-8,298,592.52	540.65%
基本每股收益(元/股)	0.21	0.68	-69.12%
稀释每股收益(元/股)	0.21	0.68	-69.12%
加权平均净资产收益率	2.08%	13.73%	-11.65%
本报告期末	2,005.86	本报告期内比上年同期末增减	
总资产(元)	1,903,380,949.14	2,005,054,377.10	-5.07%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,736,011,642.42	1,764,101,626.79	-1.59%

证券代码:301248 证券简称:杰创智能 公告编号:2023-031

杰创智能科技股份有限公司2023年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露网站阅读半年度报告全文。

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	417,342,795.58	480,358,650.60	-13.88%
归属于上市公司股东的净利润(元)	19,504,887.58	38,204,348.88	-48.95%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	7,561,690.50	28,110,761.41	-73.10%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-20,910,796.80	-99,744,768.49	79.04%
基本每股收益(元/股)	0.13	0.37	-65.13%
稀释每股收益(元/股)	0.13	0.37	-65.13%
加权平均净资产收益率	2.42%	7.02%	-4.60%
本报告期末	2,204,067,315.18	本报告期内比上年同期末增减	
总资产(元)	2,304,067,315.18	2,248,730,507.91	2.46%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,609,687,291.60	1,611,073,170.46	-0.09%

证券代码:301028 证券简称:东家机械 公告编号:2023-026

厦门东家机械工业股份有限公司2023年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定信息披露网站阅读半年度报告全文。

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	487,301,581.47	426,944,177.58	14.14%
归属于上市公司股东的净利润(元)	90,665,796.79	89,093,891.80	8.51%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	83,186,126.27	85,801,330.59	-3.05%
经营活动产生的现金流量净额(元)	118,486,378.94	51,358,644.24	130.70%
基本每股收益(元/股)	0.24	0.26	-7.69%
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.26	-7.69%
加权平均净资产收益率	7.44%	8.33%	-1.19%
本报告期末	1,705,541,400.41	本报告期内比上年同期末增减	
总资产(元)	1,216,466,941.32	1,041,167,407.43	15.92%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,182,637,944.53	1,182,637,944.53	0.00%

2023年8月28日,公司收到天东市纪委监委解除留置通知,天东市纪委监委已解除对部春海先生的留置措施。

本公司近日收到《国家金融监督管理总局关于中国人民保险集团股份有限公司宋洪军任职资格的批复》(金保监复〔2023〕206号)。根据上述批复,国家金融监督管理总局核准宋洪军先生担任本公司董事的资格。

1. 被告于案前于本判决发生法律效力之日起十日内向原告支付借款本金9,458,961.26元; 2. 被告于案前于本判决发生法律效力之日起十日内向原告支付利息93,129.81元; 3. 被告于案前于本判决发生法律效力之日起十日内向原告支付违约金自2021年8月3日起至实际清偿之日止,以9,458,961.26元为基数,按全国银行间同业拆借中心公布的一年期贷款市场报价利率的4倍计算;

1. 增持主体:公司副总裁曹慧明先生 2. 增持主体持有公司股份情况:本次增持计划实施前,曹慧明先生持有公司股份243,950股,占公司总股本比例为0.0503%。截至近日,曹慧明先生持有公司股份249,150股,占公司总股本比例为0.0513%。

3、公司股东数量及持股情况

单位:股	报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股总数(如有)	持有特别表决权股份的股东总数(如有)
10名普通股股东持股情况	19,828	0	0

股东名称	持股比例	持股数量	持有有限限售条件的股份数量	质押、冻结或冻结情况
张强	境内自然人	32.06%	89,705,882.00	348,539,528
张强	境内自然人	17.21%	30,970,589.00	23,888,563
张强	境内自然人	10.86%	19,539,966.00	8,001,513,347
张强	境内自然人	9.04%	16,278,136.00	8,001,513,425
张强	境内自然人	8.81%	15,859,156.00	8,001,513,366
张强	境内自然人	4.41%	7,941,177.00	10,979,838
张强	境内自然人	1.86%	3,355,094.00	8,001,513,364
张强	境内自然人	0.75%	1,350,000.00	348,517,432

3、公司股东数量及持股情况

单位:股	报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股总数(如有)	持有特别表决权股份的股东总数(如有)
10名普通股股东持股情况	13,694	0	0

股东名称	持股比例	持股数量	持有有限限售条件的股份数量	质押、冻结或冻结情况
张强	境内自然人	13.93%	21,418,500	21,418,500
张强	境内自然人	8.07%	12,675,000	12,675,000
张强	境内自然人	6.68%	10,275,000	10,275,000
张强	境内自然人	5.59%	9,204,000	9,204,000
张强	境内自然人	3.66%	5,625,000	0
张强	境内自然人	3.25%	4,999,999	0
张强	境内自然人	2.93%	4,500,000	0
张强	境内自然人	2.02%	3,100,000	0
张强	境内自然人	1.44%	2,212,950	0
张强	境内自然人	1.29%	1,988,964	0

3、公司股东数量及持股情况

单位:股	报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股总数(如有)	持有特别表决权股份的股东总数(如有)
10名普通股股东持股情况	1,100	0	0

3、公司股东数量及持股情况

单位:股	报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股总数(如有)	持有特别表决权股份的股东总数(如有)
10名普通股股东持股情况	18,486	0	0

证券代码:600673 证券简称:东阳光 公告编号:临2023-610

广东东阳光科技控股股份有限公司关于以集中竞价交易方式首次回购股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

证券代码:688121 证券简称:卓然股份 公告编号:2023-050

上海卓然工程技术股份有限公司首次公开发行战略配售限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

证券代码:603569 证券简称:长久物流 公告编号:2023-079

北京长久物流股份有限公司关于控股股东久股份解除质押及质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

证券代码:603213 证券简称:镇洋发展 公告编号:2023-051

浙江镇洋发展股份有限公司2023年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

1、议案名称:关于第二届董事会变更提名董事候选人的议案

议案名称	同意	反对	弃权	
A股	304,839,488	99,999	2,600	0

1、议案名称:关于第二届董事会变更提名董事候选人的议案

议案名称	同意	反对	弃权	
A股	304,839,488	99,999	2,600	0

证券代码:600605 证券简称:汇通能源 公告编号:临2023-033

上海汇通能源股份有限公司第十一届董事会第三次会议决议

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

1、议案名称:关于第二届董事会变更提名董事候选人的议案

议案名称	同意	反对	弃权	
A股	304,839,488	99,999	2,600	0

1、议案名称:关于第二届董事会变更提名董事候选人的议案

议案名称	同意	反对	弃权	
A股	304,839,488	99,999	2,600	0

股票代码:601233 股票简称:桐昆股份 公告编号:2023-059

桐昆集团股份有限公司关于2023年度第六期超短期融资券发行结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

不超过人民币3亿元,回购期限为自董事会审议通过本次回购股份方案之日起6个月内,详情请见公司于2023年8月26日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn上发布的《东阳光关于集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》(临2023-59号)。

(二)本次申请解除股份限售的承诺履行情况
截至本公告披露日,本次申请上市流通的股份限售股股东严格履行相应的承诺事项,不存在相关承诺未履行影响本次股份限售上市流通的情况。

序号	限售名称	持有有限限售股数量(股)	持有有限限售股占公司股份总数比例(%)	本次上市流通数量(股)	限售期限(股)
1	安信证券股份有限公司	2,202,643	1.09	2,202,643	-
2	吉祥	2,202,643	1.09	2,202,643	-

序号	限售名称	持有有限限售股数量(股)	持有有限限售股占公司股份总数比例(%)	本次上市流通数量(股)	限售期限(股)
1	安信证券股份有限公司	2,202,643	1.09	2,202,643	-
2	吉祥	2,202,643	1.09	2,202,643	-

股东名称	持股数量	本次解除质押及质押数量	质押起始日期	质押到期日期	担保权	是否解除质押	解除质押日期	解除质押数量	解除质押后质押数量
长久集团	56,820,000	0	2023-8-25	2024-12-9	交通银行	14.15%	9.69%	0	0

股东名称	持股数量	本次解除质押及质押数量	质押起始日期	质押到期日期	担保权	是否解除质押	解除质押日期	解除质押数量	解除质押后质押数量
长久集团	56,820,000	0	2023-8-25	2024-12-9	交通银行	14.15%	9.69%	0	0

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
总资产	2,802,331,177.05	2,288,206,146.20	22.47%
归属于上市公司股东的净资产	1,122,301,460.34	1,125,302,518.17	8.62%
营业收入	50,821,479.73	46,862,129.74	7.38%
归属于上市公司股东的净利润	33,035,989.88	11,510,070.20	187.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	8,175,209.23	11,269,972.22	-27.46%
经营活动产生的现金流量净额	2,660,613.33	10,956,112.73	100.72%
加权平均净资产收益率	2.87%	1.02%	182.18%
基本每股收益(元/股)	0.160	0.056	187.00%
稀释每股收益(元/股)	0.160	0.056	187.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入	50,821,479.73	46,862,129.74	7.38%
归属于上市公司股东的净利润	33,035,989.88	11,510,070.20	187.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	8,175,209.23	11,269,972.22	-27.46%
经营活动产生的现金流量净额	2,660,613.33	10,956,112.73	100.72%
加权平均净资产收益率	2.87%	1.02%	182.18%
基本每股收益(元/股)	0.160	0.056	187.00%
稀释每股收益(元/股)	0.160	0.056	187.00%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入	417,342,795.58	480,358,650.60	-13.88%
归属于上市公司股东的净利润	19,504,887.58	38,204,348.88	-48.95%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,561,690.50	28,110,761.41	-73.10%
经营活动产生的现金流量净额	-20,910,796.80	-99,744,768.49	79.04%
基本每股收益(元/股)	0.13	0.37	-65.13%
稀释每股收益(元/股)	0.13	0.37	-65.13%
加权平均净资产收益率	2.42%	7.02%	-4.60%
本报告期末	2,204,067,315.18	本报告期内比上年同期末增减	
总资产(元)	2,304,067,315.18	2,248,730,507.91	2.46%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,609,687,291.60	1,611,073,170.46	-0.09%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入	487,301,581.47	426,944,177.58	14.14%
归属于上市公司股东的净利润	90,665,796.79	89,093,891.80	8.51%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	83,186,126.27	85,801,330.59	-3.05%
经营活动产生的现金流量净额	118,486,378.94	51,358,644.24	130.70%
基本每股收益(元/股)	0.24	0.26	-7.69%
稀释每股收益(元/股)	0.24	0.26	-7.69%
加权平均净资产收益率	7.44%	8.33%	-1.19%
本报告期末	1,705,541,400.41	本报告期内比上年同期末增减	
总资产(元)	1,216,466,941.32	1,041,167,407.43	15.92%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,182,637,944.53	1,182,637,944.53	0.00%